



Urząd Miasta Kołobrzeg
78-100 Kołobrzeg, ul. Ratuszowa 13
tel. 94 35 51 500, fax. 94 35 23 769
ePUAP: /umkolobrzeg/skrytka
urząd@um.kolobrzeg.pl
www: i-kolobrzeg.pl

Kołobrzeg, 13 marca 2025r.

Znak sprawy: BZ.271.2.2025.II

Wyjaśnienie Zamawiającego – odpowiedzi na pytania – zestaw nr 4

Dotyczy postępowania na zadanie: Przebudowa pomieszczeń strefy wejścia i obsługi klienta Centrum Usług Społecznych w Kołobrzegu z dostosowaniem dla osób niepełnosprawnych.

Na podstawie art. 284 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. 2024 poz. 1320) Zamawiający udziela wyjaśnień treści Specyfikacji Warunków Zamówienia – przekazuje informacje na wnioski wykonawców.

Pytanie nr 1:

Przedmiar robót, poz. 101 – rozbudowa rozdzielni elektrycznych. Na czym polega rozbudowa rozdzielni, jakie elementy należy przyjąć do rozbudowy, czy wielkość obudowy rozdzielni gwarantuje jej rozbudowę, czy też należy zwiększyć jej gabaryty?

Odpowiedź na pytanie nr 1:

Przyjęte w przedmiarze robót ilości przewodów są uśrednione i zapewniają wykonanie okablowania do nowych lokalizacji gniazd oraz ewentualne położenie nowych obwodów w przypadku problemu z istniejącymi obwodami. Założenie do specyfikacji robót zakłada wykorzystanie istniejących obwodów oraz ich rozbudowę z ewentualną wymianą.

Pytanie nr 2:

Aby dostosować się do normowych wartości natężenia oświetlenia należy dobrać oprawy oświetleniowe w oparciu o dokonane obliczenia. Prosimy o podanie minimalnych informacji o zastosowanych oprawach, tj. moc oprawy i strumień



Fundusze Europejskie
dla Pomorza Zachodniego

Dofinansowane przez
Unię Europejską



Pomorze
Zachodnie

Sprawę prowadzi:
AGNIESZKA MARCHOLEWSKA
Główny specjalista ds. zamówień
publicznych
Biuro Zamówień Publicznych
tel.: 94 35 51 581
a.marcholewska@um.kolobrzeg.pl



KOŁOBRZEG
REGENERACJA



I SEA YOU

KOŁOBRZEG
2029
EUROPEJSKA STOLICA
KULTURY - FINALISTA



świetlny. Na nieaktualnym rys. nr 6 podano te dane w stosunku do części opraw. Czy należy korzystać z tych informacji czy też i one są nieaktualne?

Odpowiedź na pytanie nr 2:

Oprawy pod względem wizualnym należy dobierać w oparciu o wizualizacje, natomiast moc oprawy i strumień świetlny musi zapewniać uzyskanie odpowiedniego natężenia oświetlenia zgodnie z wytycznymi na rys nr 6. Podanie mocy oprawy lub strumienia świetlnego może spowodować konieczność zakupu oprawy tylko i wyłącznie u jednego producenta co ogranicza zasady uczciwej konkurencji (ta sama moc czy strumień świetlny w podobnych oprawach różnych producentów dają różne natężenie oświetlenia przez co te parametry nie są miarodajne).

Pytanie nr 3:

Z czego zrobiony jest parapet w oknach podawczych i w jakich wymiarach?

Odpowiedź na pytanie nr 3:

Błaty okien podawczych nie są objęte zakresem tego zamówienia.

Pytanie nr 4:

Jak mają być wykończone schody klatki schodowej- panel winylowy czy płytki gresowa-ryflowana?

Odpowiedź na pytanie nr 4:

Okładzina biegów schodowych nie jest objęta zakresem tego zamówienia.

Pytanie nr 5:

W związku z wyznaczeniem wizji lokalnej na 13.03.2025 oraz dużą ilością pytań zwracamy się z prośbą o przełożenie przetargu na 21.03.2025.

Odpowiedź na pytanie nr 5:

Zamawiający dokonał zmiany terminu składania ofert na dzień 24.03.2025r.

Z up. PREZYDENTA MIASTA

Ewa Pelechata
ZASTĘPCA PREZYDENTA

2025 -03- 13

2

GLÓWNY SPECJALISTA
ds. ZAMÓWIEŃ PUBLICZNYCH

13-03-2025.
Agnieszka Marcholewska

Kierownik
Biura Zamówień Publicznych

Edyta Wójcicka

13 MAR. 2025